
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZANČKA VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 

                                               TSmCH/2016/010/MK-MK/V       Kalný 731411758            07.04.2017 
                    
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace v za dávacím řízení zakázky malého 
rozsahu 
 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu (nespadá do působnosti zákona 134/2016Sb. O veřejných 
zakázkách) na dodávku Posypové soli č.009/2017/MK. 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené  Ing.Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Chomutov 
                 Číslo účtu: 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -   veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Předmět - CPV              34927100-2 Posypová s ůl      
 
Dodání posypové soli cca 700t . Jedná se o posypovou sůl zrnitosti 0,2 – 5 mm s protispékajícími přísadami, 
vhodné pro posyp i přípravu solanky a použití zkrápění při posypu. Sůl musí odpovídat předpisu MDS ČR – 
TP 116. Musí odpovídat předpisu MDS ČR- TP 116 MDaS ČR schváleného pod č.j.16628/99-120 ze dne 
20.1.1999 a dopl. ze dne 14.2.2000 č.j.2007/OER/99.  
 

o Dodavatel předloží doklad prokazující shodu požadovaného výrobku, vydaný příslušným orgánem, 
tj. doklad o provedení sítové analýzy podle vyhlášky č. 104/1997 Sb. a chemického rozboru podle 
Standardu pro chemické a rozmrazovací materiály (součást předpisu MDS TP 116) 

o Dodavatel předloží následující doklady, z nichž vyplývá, že nabízená posypová sůl splňuje 
- skladbu zrnitosti, podíl rozpustných a nerozpustných látek  
- chemický rozbor, který musí splňovat limity škodlivin  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

- písemné prohlášení výrobce o záruce a ošetření nabízené soli proti spékavosti, z 
něhož bude vyplývat záruka nespékavosti nabízené soli 

- prohlášení výrobce o obsahu rozpustných a nerozpustných látek v nabízené soli 
- bezpečnostní list podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006. 

o Prohlášení výrobce nabízené soli, že je tento výrobce schopen zajistit pro uchazeče produkci 
nabízené soli v množství a termínech podle požadavků zadavatele. 

o Sůl volně ložená s dodávkou nákladními automobily s návěsy do našeho skladu (kratší návěsy, 
neboť dlouhé návěsy mají drobný problém s vykládkou). 

o Místo dodání – sídlo objednatele, resp. Technické služby města Chomutova, U Větrného mlýna 
4605, Chomutova – sklad posypového materiálu.  

 
 
  DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ  ZAKÁZKY : 
 
Termín pln ění zakázky :    max. do 30.06.2017 
 
                  Doba pln ění : V pracovních dnech od 6,00 do 14,00 
 
Místo  pln ění  :                       Technické služby města Chomutova, 
                                                 příspěvková organizace 
                                                 U větrného mlýna 4605 
                                                  430 01 Chomutov 
 
C.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
* V nabídce uveďte záruční dobu, splatnost, případně jiné výhody Vaší nabídky. 
* Nabídka musí být doložena vždy požadovanou dokladací. 
* Zboží musí v době prodeje odpovídat platným zákonům, normám a předpisům pro používání v ČR. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo: upravit, doplnit nebo změnit soutěžní podmínky a to všem účastníkům shodně 
a stejným způsobem, do doby podání nabídek. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si pak vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené 
nabídky. 
* Zadavatel požaduje vyjádření bezvýhradného souhlasu s předloženým návrhem kupní smlouvy.   
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř. další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo před vyhlášením výsledků výzvy k podání nabídky ověřovat a upřesňovat 
informace uváděné v nabídkách a jednat s uchazeči za účelem získání dalších doplňujících informací 
potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek. 
* Doručením o výběru nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a uchazečem právní vztah.  
   
D.ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  V Č.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Cena bude stanovena jako cena maximální a to za 1t , včetně dopravy do našeho areálu,   
   vždy s údajem bez DPH a včetně DPH, v korunách českých. 
* Úhrada ceny za dodávku bude provedena po splnění dodávky, bez možnosti zálohové   
   platby. 
* Úhrada bude provedena na základě faktury se splatností min. 30 dnů od doručení. 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 
Doložení oprávn ění  k dané činnosti - Živnostenský list  a výpis z Obchodního r ejst říku. Zahraniční 
dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního předpisu v zemi jeho sídla, v rozsahu 
požadovaném veřejným zadavatelem.  
Požadované doklady budou předloženy v prostých kopiích. 
 
 
F.ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :  Jednokriteriové hodnocení.  
  
1. Výše nabídkové ceny v K č bez DPH .  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :  14.04.2017    v 10,00 hod  
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY P ODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, 
   příspěvková organizace  
   Nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, 
   příspěvková organizace  
   Nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba p řevzetí nabídky naším pracovníkem  
v míst ě viz výše a to, jak poštou, tak osobn ě. 
 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu označeném na 
přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude poštovní adresa dodavatele, uprostřed 
bude nápis „NABÍDKA –“ Posypová s ůl“ a „NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa 
zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem dodavatele. 
 
H.OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Otevírání mohou být přítomni pouze : Zástupce zadavatele, komise pro otevírání obálek a po jednom 
zástupci od každého uchazeče, jež ve stanoveném termínu podal svou nabídku. Zástupce zřizovatele. 
 
Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek je stanoveno na 24.04.2017 ve 13,00 hod v kanceláři PTN na Technických službách města 
Chomutova,Nám.1.máje 89,430 01 Chomutov. 
 
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
Technické dotazy: Ing.Hurník Vladimír Tel.+420 474628396 GSM +420 731411763 
Dotazy na zadání: p.Kalný Milan  Tel.+420 474628396 GSM +420 731411758 
 
        
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96 
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
S pozdravem za zadavatele  
 
 
               
Ing. Zbyn ěk Koblížek 
ředitel 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-04-07T13:40:41+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




